
UCHWAŁA NR XXIV/179/13
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia 
terminu i miejsca składania deklaracji. 

Na podstawie art.6 n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2012r. poz.391, poz. 951; z 2013r. poz. 21, poz. 228) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Drohiczyn stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Pierwszą deklarację, o której mowa jest w § 1 właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć 
w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie do dnia 31 maja 2013 roku. 

2. W przypadku zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku 
uiszczenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty, właściciel nieruchomości jest 
obowiązany złożyć nową deklarację uwzględniającą zmiany w terminie 14 dni od daty wystąpienia zmian. 

3. W przypadku zmiany wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 
nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 
zmiana. 

§ 3. 1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być składana za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zostaną określone 
w odrębnej uchwale. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXII/166/12 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia terminu i miejsca 
składania deklaracji (Dz.Urz.Woj.Podl.poz.258). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: 68609ECC-A9DE-40A2-9FC1-F21E6E86AC27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/179/13 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Id: 68609ECC-A9DE-40A2-9FC1-F21E6E86AC27. Podpisany Strona 1



Id: 68609ECC-A9DE-40A2-9FC1-F21E6E86AC27. Podpisany Strona 2




